
Министерство здравоохранения Ульяновской области

государственное учреждение здравоохранения 
«Ульяновский областной клинический центр специализированных видов 
медицинской помощи имени заслуженного врача России Е.М. Чучкалова»

О внесении изменений в учётную политику

На основании приказа Минфина от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении 
унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, 
применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета 
государственных (муниципальных) учреждений, и методических указаний по 
их формированию и применению» приказываю:

1. Внести изменения в учетную политику, утвержденную приказом от 
27.12.2019 № 329/01-16 и применять её с 01 января 2022 года в соответствии с 
приложением к настоящему приказу.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 
01.01.2022г.

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех заинтересованных лиц под 
роспись.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
С.А. Филиппову.

ПРИКАЗ

2021 г.

г. Ульяновск

Г лавный врач Суворова С.А.


